
RAIL, ST-SULPICE (NE)

TRAIN À VAPEUR
Un voyage dans le temps à pleine vapeur pour revivre le transport

ferroviaire à la mode du 19e siècle et (re)découvrir les ravissants

paysages du Val-de-Travers. Fumée grise, wagons d'époque et

sifflements stridents éveilleront le côté nostalgique des admirateurs de

machines d'antan.

PRIX
Tarifs individuels (trajet simple)
Adulte CHF 12.-
Enfant (entre 6 et 16 ans) CHF 6.-
Enfant (moins de 6 ans) Gratuit
Famille (2 adultes et 2 enfants) CHF 30.-
Tarifs individuels (aller-retour)
Adulte CHF 20.-
Enfant (entre 6 et 16 ans) CHF 10.-
Enfant (moins de 6 ans) Gratuit
Famille (2 adultes et 2 enfants) CHF 50.-
Restaurant - Train-Brunch et Train du terroir
Adulte CHF 85.-
Enfant (entre 6 et 12 ans) CHF 40.-
Enfant (moins de 6 ans) CHF 20.-
Restaurant - Train fondue
Adulte CHF 65.-
Enfant (entre 6 et 16 ans) CHF 30.-
Enfant (moins de 6 ans) CHF 10.-

BON À SAVOIR
Le tarif "Restaurant" comprend : voyage aller/retour avec repas
(réservation obligatoire)
Billet combiné : les mines d'asphalte de la Presta, les caves Mauler et le
dépôt des locomotives du Vapeur Val-de-Travers
Visite du dépôt
Visites guidées en français ou en allemand possible sur réservation
Réservation pour groupe dès 10 personnes
Parking gratuit sur notre site de St-Sulpice (NE)

CONTACT

Vapeur Val-de-Travers
Les Eterpilles CP 51
2123 St-Sulpice (NE)

+41 79 380 59 65
info@vvt.ch
vvt.ch

https://www.j3l.ch
https://www.j3l.ch/fr/P46312
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